S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz CLE 220 d Coupe AMG
Night+360°+MBUX+DIG-LED+PANO PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

66 599 EUR

TVA récupérable
Coupé/voiture de sport
02.2024

Nouveau

10 000 KM

145 KW (197 PS)

1993 ccm

Diesel

Gris

Boite automatique
Véhicule de présentation
De premiére main
1123-01540

Caractéristiques d'équipement:

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe frihestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Diesel,
Digital-Light-LED + 360° Kamera + Panoramadach + Memroysitze + Head-Up Display, De
premiére main, TUV/AU neu, Sport Package, Synthése vocale, Top-View / 360° Kamera,
Caméra marche arriere, Navigation MBUX, Climatisation, Projecteur a LED Intelligent Light Sy-
stem, Abbiegelicht, Toit panoramique, Réglage électrique des siéges avec mémoire, Polste-
rung Leder Exklusiv Nappa, Tempo-Begrenzer, Parking Assistant - Les systémes d'auto-pilota-
ge, Sieges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-Radio, 4 leve-vitres électriques, Airbags de
fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), graphitgrau, Soundsystem, Apple Car-
Play, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Jantes alu, ABS (Anti-Blocking-System)

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Contact:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Adolf-Richter-Stralte 13-15

75179 Pforzheim

Téléphone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Page d'accueil:www.sug.de

19 980,-
46 619,-
5,36 %
5,49 %

36

45 000 KM
3 665,-

53 442,-
29 970,-
652,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









